

НАКЛАДНАЯ № 1007

Груз-ль: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"
через тов.

Доверенность № от 2022г. согл. договора №276 от 1.04.2022г

№	Товар	Ед.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	куртка утепленная 176-112 56	шт	10	460	4600
2	куртка утепленная 176-108 54	шт	14	460	6440
3	куртка утепленная 176-88 44	шт	6	460	2760
4	куртка утепл. 176-116 58	шт	5	460	2300
5	куртка утепленная 176- 92 46	шт	3	460	1380
6	костюм рабочий 176-104 52/41	к-т	21	380,6	7992,6
	итого				25472,6
двадцать пять тысяч четыреста семьдесят два рубля 60 копеек					

Отпустил _____

Получил _____



М.	Колич.	Цена	Сумма
	10	460,00	4 600,00
	14	460,00	6 440,00
	6	460,00	2 760,00
	5	460,00	2 300,00
	3	460,00	1 380,00
	21	380,60	7 992,60
			25 472,60